
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.77.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do      niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z    

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 0BFD0B57-63B9-4E02-B776-E9790B8C3D6B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

 

 

 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu środków otrzymanych 

w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie , z przeznaczeniem na wydatki w oświacie 

w kwocie 32 814,00 zł.( SP Kopnica 14 331,64 zł , SP Dąbki 15 198,70 , UG 

Darłowo 3 283,66 zł) 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków (UG Darłowo) w rozdziale 

dowożenia uczniów do szkół z zakupu materiałów i wyposażenia na usługi i 

remonty autobusów w kwocie 35 000,00 zł. 

 

 

Id: 0BFD0B57-63B9-4E02-B776-E9790B8C3D6B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.77.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 28 czerwca 2024 roku

Rozdział Zmiana

32 814,00

Razem: 32 814,00

75814 32 814,00

32 814,00

32 814,00

Id: 0BFD0B57-63B9-4E02-B776-E9790B8C3D6B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

1 000,00

1 000,00

Razem: 32 814,00

5 698,70

3 500,00

3 500,00

5 000,00

7 698,70

2 000,00

3 283,66

17 331,64

12 331,64

15 000,00

80195 32 814,00

3 283,66

20 000,00

20 000,00

15 000,00

80113 0,00

-35 000,00

-35 000,00

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenie Nr KW.0050.77.2024 

Gminy Darłowo  

z dnia 28 czerwca 2024 r

Rozdział Zmiana

32 814,00

Id: 0BFD0B57-63B9-4E02-B776-E9790B8C3D6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.77.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-05T14:58:37+0200
	Radosław Głażewski




